
ДЕРЖАВ

ЛОМ

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса № 01 - 0 2 -

Про встановлення розмірів плати за послуги 
які надаються фізичним та юридичним особам, 
щодо навчання студентів денної та заочної 
контрактної форми навчання з урахуванням 
індексу інфляції за 2022 рік

Керуючись ст. 73 Закону України «Про вищ> освіту», постановою Кабінету Міністрів 
України від 27 серпня 2010 року № 796 “Про затвердження переліку платних послуг, які
можуть надаватися навчальним закладом, іншими установами та закладами системи освіти,

до державної і комунальної форми власності”, спільним наказом Міністерства 
освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 

№ 736/902/758

що належать 
освіти і наук 
23.07.2010 р.

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01 лютого 2023 року наступні 
фізичним та юридичним особам, щодо навчання 
форми навчанн|я вступу 2019-2.022 року, з урахування

розміри плати за послуги які надаються 
(Гдентів денної та заочної контрактної 
індексу інфляції за 2022 р.:

ДЕННА ФОРМА
Бакалавр вступ 2022 р. Магістр

Шифр
Спеціальність Другий

курс
Скорочена

форма рік/4 міс.

011
0

;вітні, педагогічні науки - - 26580/ 10632

051 Економіка 24950 24950 29910/ 11964

053 Психологія 18950 - -

054 Соціологія 24950 24950 30950 / 12380

061 Журналістика 25450 25450 -

073 Менеджмент 24950 24950 32550 / 13020

075 Маркетинг 24950 -

121 Інженерія програмного 
забезпечення 31500 31500 41673 і 16669

122 Комп’ютерні науки 31500 31500 -

123 Ькомп’ютерна інженерія 31500 31500 -



125 Кібербезпека 31500 31500 41673 / 16669

126 1нформаційні системи та 
технології 31500 31500 -

151 Авт<зматизація та комп’ютерно- 
інтегровані технології 22950 22950 31950/ 12780

152 Метрологія та інформаційно- 
вимірювальна техніка 22950 22950 31950/ 12780

153 Мі к зо- та наносистемна техніка 22950 22950 -

171 Електроніка 229|0 22950 31950/ 12780
172 Тек^комунікації та радіотехніка 229^0 22950 3370^/ 13483

275 Транспортні технології 229^0 22950 -

281 Публічне управління та 
адміністрування 24950 - -

ЗАОЧНА ФОРМА

Бакалавр вступ 2022 р.
Магістр 

Рік / 4 міс.
Шифр Спеціальність Другий

курс
Скорочена

форма

011 >світні, педагогічні науки - - 179501' 7181

051 Економіка 1135| 11350 17950|/ 7180

054 Соціологія - 13500/ 5400

073 Менеджмент 11450| 11450 17950\ 7180

121 [Інженерія програмного 
забезпечення 14950 14950 18940/ 7576

122 Комп’ютерні науки 14950 14950 -і

123 комп’ютерна інженерія 14950 14950 -

125 Кібербезпека 14950 14950 18940 / 7576

126 нформаційні системи та 
технології 14950 14950 -

151 Автоматизація та комп’ютерно- 
нтегровані технології 13200 13200 15950/ 6380

152 Меїтрологія та інформаційно- 
вимірювальна техніка 13200 13200 18700/ 7481

171 Електроніка - - 15950 / 6380

172 Телекомунікації та радіотехніка 15360 15360 21355 / 8542

275 Транспортні технології 13200 13200 -



і

ДЕННА ФОРМА

Шифр Спеціальність
Бакалавр вступ 2021 р.

Третій курс Скорочена форма 
(у випадку 3-х річно

го навчання)

151 Аві оматизація та комп’ютерно- 
інтегровані технології 20207 20207

152

М<
ВИ]*
ни і

їтрологія та інформаційно- 
іірювальна техніка. Держав- 
\ нагляд, метрологія та між
народна стандартизація.

18997 18997

153 М ікросистема інформаційно- 
вимірювальна техніка

18997 18997

171 Е іектроніка та комп’ютерна 
діагностика автомобілів .

18997 18997

275 1
аі

ранспортні технології (на 
ітомобільному транспорті) 18997 18997

051 Економіка 25311 25311

073 Менеджмент 25311 25311

172 Тел гкомунікації та радіотехніка 23/24
24/25

н.р. 26015 
н.р. 28919

...........................

28919

121 Інженерія програмного 
забезпечення

23/24
24/25

н.р. 34364 
н.р. 36179 36179

122 Комп’ютерні науки 23/24
24/25

н.р. 31944 
н.р. 34848

34848

123 Комп’ютерна інженерія 32186

125 Кібербезпека 23/24
24/25

н.р. 30734 
нр. 32186 32186

126 Інформаційні системи та 
технології 32186

061 Журналістика 25311 25311

054 Соціологія 25311



Шифр Спеціальність

ЗАОЧНА ФОРМА

Бакалавр вступ 2021 р.

Третій курс
Скорочена форма

152 М

Дер
м

ц

етрологія та інформаційно- 
вимірювальна техніка, 

жавний нагляд, метрологія та 
[іжнародна стандартизація, 
етрологія, стандартизація та 

сертифікація.

14278 1427!ї

153 м ікросистемна інформаційно- 
вимірювальна техніка 14278

275
а

Транспортні технології (на 
втомобільному транспорті) 14278

051 Економіка 11616 13791"І
073 Менеджмент 11616 1379^

172
Теї іекомунікації та радіотехніка 16335 1633]

125 Кібербезпека 23595 2359:

121 Інженерія програмного 
забезпечення 23595 2359! і;

122 Комп’ютерні науки 20570 205 7( '
123

Комп’ютерна інженерія 2359-

126 Інформаційні системи та 
технології 2359:І

151 Ав гоматизація та комп’югерно- 
інтегровані технології 13310 133 к1

054 Соціологія 9075 -

Освтьньо-науковий центр 
м. Київ 13915 1391.9

Освтьньо-науковий центр 
м. Львів 10065 1006 1



Шифр Спеціальність

ДЕННА ФОРМА

Бакалавр вступ 2020 р.

Четвертий курс

152 тез 
IV и

грологія та інформаційно-вимірювальна 
шіка. Державний нагляд, метрологія та 
жнародна стандартизація. Метрологія, 

стандартизація та сертифікація

18907

153 Мисросистема інформаційно-вимірювальна 
техніка 18907

171 Е ііектроніка та комп’ютерна діагностика 
автомобілів 18907

275 Тр< нспортні технології (на автомобільному 
транспорті) 18907

051 Економіка 20834

073 Менеджмент 20834

172 Телекомунікації та радіотехніка 28919

121 [нженерія програмного забезпечення 36150

122 Комп’ютерні науки 34764

125 Кібербезпека 36150

126 Інформаційні системи та технології 23595

151 Аві[(оматизація та комп’ютерно-інтегровані 
технології 20229

061 Журналістика 20517

054 Соціологія 20229

Шифр Спеціальність

ЗАОЧНА ФОРМ '
і

Бакалавр вступ 20110 р.

Четвертий ку рс

051 Економіка 11174
073 Менеджмент 11546

172 Телекомунікації та радіотехніка 16335



і

125 Кібербезпека 23595
126 Інформаційні системи та технології 23595
121 Інженерія програмного забезпечення 23595

122 Комп’ютерні науки 20570
151 Аві оматизація та комп’ютерно-інтегроваці 

технології 13310

152 Меі
те>
мі

рологія та інформаційно-вимірювальна 
[ніка. Державний нагляд, метрологія та 
жнародна стандартизація. Метрологія 

стандартизація та сертифікація.

14278

054 Соціологія 9075

Освтьньо-науковий центр м. Київ 13865

Освтьньо-науковий центр 
м. Львів, м Вінниця 

Економіка та Менеджмент
10165

Освтьньо-науковий центр 
м. Львів, м. Вінниця 9669

Шифр Спеціальність

ЗАОЧНА ФОРМ А

Бакалавр вступ 2015>р.

П’ятий курс

051 Економіка 11174
073 Менеджмент 11546
172 Телекомунікації та радіотехніка 12668
125 Кібербезпека 9680
151 Аві■оматизація та комп’ютерно-інтегровані 

технології 11783

152 Меігрологія та інформаційно-вимірювальна 
техніка 9610

121 [нженерія програмного забезпечення 18883

122 Комп’ютерні науки 18883
054 Соціологія 9075

Освтьньо-науковий центр м. Київ 13915

Освтьньо-науковий центр 
м. Львів, м. Вінниця 

Економіка та Менеджмент
10065

Освтьньо-науковий центр 
м. Львів, м. Вінниця - інш 10065



2. Д|ия студентів денної форми навчання вступу 2019-2022 років з підготовки 
бакалавра:

- дода
англійською мовою. 

172-

гкова оплата за навчання у групах з

елекомушкації та радіотехніка
121 -  Інженерія програмного забезпечення
122 -  Комп’ютерні науки

- Додаткова оплата за навчання у групах з в 
мовою підготовки магістра

Друга паралельна спеціальність:
051 -  Економіка підприємства 
073 -Менеджмент 
Бакалав 
Магісі

викладанням всіх навчальних дисциплін

10250.0 грн.
11000.0 грн.
11000.0 грн.

икладанням всіх дисциплін англійською
11000.0 грн.

3. Студенти, які поновлюються або переводяться або зараховуються на старші курси у 
2019-2022 навчальному році на денну або заочну форми навчання сплачують вартість, що

8850,0 грн.
18160,0 грн.

відповідає вартості підготовки студентів того потоку.

Підставу: рапорт начальника планово-фінансового відділу.

Ректор

до якого вони приєднуються

Олександр НАЗАРЕНКО


